
Pytania Wykonawcy z dnia 14 kwietnia 2023 roku: 
 
dot. zapytania ofertowego na świadczenie usługi transportowej z materiałami egzaminacyjnymi dla Okręgowej 
Komisji Egzaminacyjnej we Wrocławiu (nr postępowania: OKE/WOA/261/15/2023)   
  
W związku z opublikowanym w dniu 12 kwietnia 2023 r. zapytaniem ofertowym dla zamówienia publicznego  o 
wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych netto Świadczenie usługi transportowej z materiałami 
egzaminacyjnymi dla Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej we Wrocławiu (nr postępowania: 
OKE/WOA/261/15/2023) Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego   
   
 
Pytanie 1  
§ 10 ust. 2 Załącznik nr 4 – wzór umowy  
Wykonawca pragnie wskazać, że przepisy prawa nie definiują pojęcia „prawidłowej” faktury VAT, w związku z tym 
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający pod pojęciem prawidłowej faktury wskazanej w 
Projektowanych postanowieniach Umowy rozumie dokument wystawiony zgodnie z zapisami art. 106e Ustawy z 
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.  
 
Odpowiedź: 
TAK 
 
 
Pytanie 2  
§ 10 ust. 2 Załącznik nr 4 – wzór umowy   
Zamawiający określił, że należność płatna będzie przelewem na konto wykonawcy w terminie do 30 dni od dnia 
przedstawienia prawidłowo wystawionej na zamawiającego faktury przez wykonawcę.   
Wnioskodawca wnioskuje o modyfikację terminu płatności, zgodnie z poniższym:  
Zamawiający zobowiązuje się do dokonania zapłaty na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę, w 
terminie 21 dni  od daty wystawienia faktury.  
 
Odpowiedź: 
TAK.  
Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu płatności do 21 dni i modyfikację zapisu. 

 
  

Pytanie 3  
Zapytanie ofertowe   
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że według wspólnego słownika zamówień niniejszego zapytania ofertowego 
dotyczy kod i nazwa (CPV) 64120000-3.  
 
Odpowiedź: 
NIE.  
Zamówienie nie stanowi usługi kurierskiej. 

  
 
Pytanie 4  
§ 11  ust. 1 Załącznik nr 4 – wzór umowy  
W związku z tym, że kary umowne mają spełniać funkcję odszkodowawczą, a nie przychodową, Wykonawca  
wnioskuje o obniżenie kary umownej i modyfikację zapisu zgodnie z poniższym:  
  

1.1 na rzecz Zamawiającego w wysokości 10% wartości umowy, w przypadku rozwiązania umowy z powodu 
okoliczności, za które odpowiada wykonawca  

 
Odpowiedź: 
NIE.  
Zamawiający jest zobligowany do dotrzymania terminów uzależnionych od doręczenia materiałów 
egzaminacyjnych do oceny. Rozwiązanie umowy z przyczyn Wykonawcy bez realizacji usługi spowoduje 



zwiększenie kosztów transportu wynikające z konieczności wybrania kolejnej, droższej oferty lub zastosowania 
procedur awaryjnych. 
  
 
Pytanie 5  
§ 11 ust. 1 Załącznik nr 4 – wzór umowy  
W związku z tym, że kary umowne mają spełniać funkcję odszkodowawczą, a nie przychodową, Wykonawca 
wnioskuje o obniżenie kary umownej i modyfikację zapisu zgodnie z poniższym:   
  

1.2 na rzecz Zamawiającego w wysokości 1% wartości umowy, w przypadku nieuzasadnionej zwłoki  w 
przekroczeniu terminów określonych w § 1, umowy liczone za każdy dzień zwłoki,  

 
Odpowiedź: 
NIE.  
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. 
  
 
Pytanie 6  
§ 11 ust. 1 Załącznik nr 4 – wzór umowy  
W związku z tym, że kary umowne mają spełniać funkcję odszkodowawczą, a nie przychodową, Wykonawca 
wnioskuje o obniżenie kary umownej i modyfikację zapisu zgodnie z poniższym:   
     

1.3 na rzecz Wykonawcy w wysokości 1% wartości umowy , w przypadku nieuzasadnionej zwłoki  w 
przekroczeniu terminów określonych w § 1, umowy liczone za każdy dzień zwłoki,  

 
Odpowiedź: 
NIE.  
Zamawiający nie wprowadził takiego zapisu do propozycji umowy. 
  
 
Pytanie 7  
Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie kodu CPV 64120000-3 klasyfikacji zamówienia zgodnie ze 
wspólnym słownikiem zamówień stanowiącym jednolity system segregacji usług. Obowiązek posługiwania się 
Słownikiem w procesie opisu przedmiotu zamówienia publicznego wynika bezpośrednio z brzmienia art. 99 ust. 3 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2019 poz. 2019).  
 
Odpowiedź: 
NIE.  
Niniejsze zapytanie jako nieprzekraczające 130 tys. nie podlega ustawie Pzp. Zamówienie nie stanowi usługi 
kurierskiej. 
 
  


	Pytanie 1
	§ 10 ust. 2 Załącznik nr 4 – wzór umowy

	Pytanie 2
	§ 10 ust. 2 Załącznik nr 4 – wzór umowy

	Pytanie 3
	Zapytanie ofertowe

	Pytanie 4
	§ 11  ust. 1 Załącznik nr 4 – wzór umowy

	Pytanie 5
	§ 11 ust. 1 Załącznik nr 4 – wzór umowy

	Pytanie 6
	§ 11 ust. 1 Załącznik nr 4 – wzór umowy

	Pytanie 7

